The placenames are of great interest. Drumchabir, Drumcur
and Molmorholmbog have disappeared but many of the others
are still with us. Porterlands and Portercroft were obviously
named after the janitor in the castle. The Hayleys and the Brim-
leys suggest areas cleared of trees so that hay and broom might be
grown. Wardlaw suggests a cattle enclosure on top of a small hill
which was void of vegetation. Gallowhill tells its own story.
One peculiar name, Ysabel-lands, is not beyond explanation.
There is a shield on the walls of Dundonald Castle showing the arms
of Isabel, Countess of Fife, but the land cannot be named from her
as she was the wife of a much later Steward. It is likely that the
land was the terce of Isabel, daughter of Sir John de Graham, who
was the second wife of the donor of this charter, James Stewart.

II1.

Carta Roberti Senescalli Scotiae Roberto Walays terrarum de

Riddinghys in tenemento de Barassy infra Kyle. Autographum
habeo.

Sciant presentes et futuri quod nos Robertus Senescallus
Scotiae dedimus concessimus et hac presenti carta nostra con-
firmavimus dilecto nostro Roberto Walays totam terram nostram
del Riddinghys in tenemente de Barassy infra baroniam nostram
de Kyle per metas et divisas subscriptas. Incipiendo viz, apud le
longlus de les Clavynnys et sic descendendo per oreum qui des-
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cendit usque le Dambbogghis et sic qscendendo per metas terre de
Corsby quousque perveniatur ad predictum locum de les Qlavaynyg.
Tenendam et habendam eidem Roberto heredibus suis et _suis
assignatis de nobis et heredibus nostris ip feod_o et he_red_lta,te libere
quiete plenarie et honorifice cum omnibus libertatibus commod-
itatibus aysiamentis et justis pertinentiis in omnibus et per omnia
ad dictam terram spectantibus seu quocunque modo spectare
valentibus in futurum. Reddendo inde nobis et heredibus nostris
annuatim dictus Robertus heredes sui et sui assignati unam amplam
sagittam apud manerium nostrum de Dundovenald ad festum
Pentecostes si petatur tantummodo pro omni alio servitio con-
suetudine exactione seculari seu demanda que de predicta terra
cum pertinentiis exigi potuerit a quocunque.

Et nos predictus Robertus et heredes nostri totam terram pre-
dictam cum pertinentiis eidem Roberto heredibus suis et suis
assignatis contra omnes homines et feminas wa,rra.nmza,bm}us
acquietabimus et plenarie defendemus in perpetuum. In cujus
rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apposuimus
apud Donbr . . . Hiis testibus